
UCHWAŁA NR IV/16/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Grabowo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Mlekiem Płynąca"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 173) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Grabowo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Kraina Mlekiem Płynąca” z siedzibą w Małym Płocku w charakterze członka zwyczajnego.

2. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Mlekiem 
Płynąca”, określi Statut Stowarzyszenia.

§ 2. Do reprezentowania Gminy Grabowo w Stowarzyszeniu ustanawia się Wójta Gminy Andrzeja 
Piętka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: EC292D69-DB3C-4DCC-A853-DE90CC61F09F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/16/15
Rady Gminy Grabowo
z dnia 31 marca 2015 r.

UZASADNIENIE
do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania

„Kraina Mlekiem Płynąca”.

Dla uzyskania wsparcia finansowego na realizację projektów na danym obszarze niezbędne

jest zorganizowanie się gmin w Lokalne Grupy Działania w formie stowarzyszenia specjalnego,

które oparte jest na partnerstwie trój sektorowym: publicznym, społecznym i gospodarczym.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Mlekiem Płynąca” zamierza ubiegać się o środki

finansowe w perspektywie 2014 – 2020 w ramach realizacji Zintegrowanej Lokalnej Strategii

Rozwoju. Stowarzyszenie musi funkcjonować zgodnie z zapisami ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o

wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Art. 15 ustawy wymaga, aby członkiem zwyczajnym lokalnej

grupy działania były osoby fizyczne i osoby prawne, w tym jednostki samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: EC292D69-DB3C-4DCC-A853-DE90CC61F09F. Podpisany Strona 1




